[image: Герб и Корона России чб для печати увелич]
CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	16 июля 2019 года
	№ 17

	О внесении изменений в решение Собрания представителей № 2 от 14.03.2017 года «Об утверждении видов общественных кладбищ городского поселения «Поселок Воротынск», Правил содержания и благоустройства мест захоронения на территории городского поселения «Поселок Воротынск»»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Бабынинского района № 7-6-2019 от 05.06.2019 года, Уставом городского поселения «Поселок Воротынск», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1.Внести изменение в преамбулу Решения Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» № 2 от 14.03.2017 г.:
Исключить слова: «Санитарными правилами и нормами СанПиН 2.1.1279-03 «Гигиенические требования к размещению и содержанию кладбищ, зданий, сооружений похоронного назначения», утвержденными Главным государственным врачом РФ 06.04.2003».
Включить слова: «Санитарными правилами и нормами СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», утвержденными Постановлением  Главного государственного санитарного врача РФ от 28.06.2011 г. № 84».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

	Глава городского поселения
«Поселок Воротынск»

О.И. Литвинова

image1.jpeg